PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 января 2020 г. № 27
	О внесении изменений в муниципальную программу «По проведению праздничных мероприятий на территории  Хиславичского   района  Смоленской области на  2016-2020 г.»

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т :

 Внести в муниципальную программу «По проведению праздничных мероприятий на территории Хиславичского района Смоленской области на период 2016-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области № 061 от 08.02.2016 г. (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области № 131 от 01.04.2016г., № 441 от 14.11.2016., №524 от 29.12.2016г., №054 от 02.02.2017г., №639 от 28.12.2017г., № 393 от 05.06.2018г., №393 от 05.06.2018г., №599 от 30.10.2018г. №167 от 13.05.2019г.),  следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы «По проведению праздничных мероприятий на территории  Хиславичского   района  Смоленской области на  2016-2020 г »:

- позицию ассигнований муниципальной программы ( по годам реализации и в разрезе источников финансирования) изложить в следующей редакции :

	 Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 700,00 тыс. рублей, в том числе на реализацию муниципальной программы по годам составляет:

Год

ВСЕГО

(тыс. рублей)

В том числе средства местного бюджета

(тыс. рублей)

2016

192,30

192,30

2017

180,80

180,80

2018

90,80

90,80

2019

106,1
106,1
2020

200,0

200,0

2) в разделе 3

- в абзаце втором слова « 2019 год - 200,00 тыс.руб.,» заменить на слова

  « 2019 год – 106,1 тыс. руб.,»

3)  в разделе 4

- таблица  «Перечень мероприятий, предусматривающих муниципальной программой «Проведение праздничных мероприятий на территории Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области в 2016- 2020 годы» изложить в следующей редакции:

	№
	Мероприятие
	Объем финансирования

Руб.
	Исполнители

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Проведение праздника - День памяти воинов интернационалистов
	12000
	10000
	0
	0
	10000
	отдел по городу Администрации муниципального образования «Хиславичский район», МБУК «Хиславичский РЦ КДР и НТ»

	2.
	Проведение праздника – Проводы русской зимы:

- приобретение подарков, цветочной продукции, инвентаря и праздничной атрибутики;

-  информирование населения о времени и месте проведения мероприятий.
	2846,37
	2992,13
	33000
	3000
	33000
	отдел по городу Администрации муниципального образования «Хиславичский район», МБУК «Хиславичский РЦ КДР и НТ»

	3.
	Подготовка и проведение  мероприятий к празднованию день-8  марта:

- приобретение подарков,

--цветочной продукции, инвентаря и праздничной атрибутики;

-  информирование населения о времени и месте проведения мероприятий.
	3935
	6644
	5338,97
	6161,92
	10000
	отдел по городу Администрации муниципального образования «Хиславичский район», МБУК «Хиславичский РЦ КДР и НТ»

	4.
	Подготовка и проведение мероприятий к празднованию Дня победы, включая :

- приобретение подарков, цветочной продукции, инвентаря и праздничной атрибутики;

-приобретение праздничного салюта;

-  информирование населения о времени и месте проведения мероприятий:

- приобретение баннеров

	20643
	48811,81
	1830,0
	3000,0
	40999
	отдел по городу Администрации муниципального образования «Хиславичский район», МБУК «Хиславичский РЦ КДР и НТ»

	5.
	Подготовка и проведение мероприятий к празднованию Дня  поселка, включая:

- приобретение подарков, цветочной продукции, инвентаря и праздничной атрибутики;

-приобретение флагов;

-приобретение праздничного салюта;

-  информирование населения о времени и месте проведения мероприятий.

-комплексные обеды
	56300
	65582,70
	30178
	47914,25
	79450
	отдел по городу Администрации муниципального образования «Хиславичский район», МБУК «Хиславичский РЦ КДР и НТ»

	6.
	Проведение праздника День поселка Фролово, включая:

- приобретение подарков, цветочной продукции, инвентаря и праздничной атрибутики;

-приобретение праздничной атрибутики, праздничный концерт
	0
	0
	8769,90
	0
	10000
	отдел по городу Администрации муниципального образования «Хиславичский район», МБУК «Хиславичский РЦ КДР и НТ»

	7.
	Проведение праздничных мероприятий «Освобождение Смоленщины от немецко-фашистских захватчиков»

-приобретение  венков и цветов для  возложения к братским могилам

-  информирование населения о времени и месте проведения мероприятий.

	0
	1700
	3670
	1610,0
	8001
	отдел по городу Администрации муниципального образования «Хиславичский район», МБУК «Хиславичский РЦ КДР и НТ»

	8.
	Проведение праздника -День призывника

- приобретение подарков, цветочной продукции,

-  информирование населения о времени и месте проведения мероприятий.
	5696
	7125
	9402
	4645,0
	5557
	отдел по городу Администрации муниципального образования «Хиславичский район», МБУК «Хиславичский РЦ КДР и НТ»

	9.
	Проведение праздника   «Две Руси- две сестры» «День Единения народов»

-приобретение цветочной продукции, инвентаря и праздничной атрибутики;

-  информирование населения о времени и месте проведения мероприятий, брошюр.

-комплексные обеды
	62137
	10000
	21925
	19750
	22993
	отдел по городу Администрации муниципального образования «Хиславичский район», МБУК «Хиславичский РЦ КДР и НТ»

	10.
	Проведение мероприятий к празднованию встречи Нового года, включая:

- приобретение мишуры,  игрушек ,гирлянд;

- приобретение уличной  елки;

- информирование населения о времени и месте проведения мероприятий.

	28713,37
	27973,52
	6728,40
	19999,98
	20000
	отдел по городу Администрации муниципального образования «Хиславичский район», МБУК «Хиславичский РЦ КДР и НТ»

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской области                                                                             А.В. Загребаев
Визирование правового акта:

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. И.Ю. Фигурова
«28»  января  2020 г.

	_______________
	Разослать: прокуратура - 1,   отдел по городу-2, фин.упр.-1

	Визы:

Ю.В. Епифанов

	______________

	«____» ______________ 2020 г.

	Визы:

А.В. Глущенко

	______________
	«____» ______________ 2020 г.

	Визы:

Т.В. Ущеко

	______________
	«____» ______________ 2020 г.

8